



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURÉM

SERVIÇOS DE APLICAÇÃO E COMPACTAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA (CBUQ) EM OPERAÇÃO TAPA BURACO COM FORNECIMENTO DE MATERIAL

ZONA URBANA DA CIDADE DE OURÉM - PARÁ

ORÇAMENTO ANALÍTICO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PR. UNIT.(R\$)	VALOR (R\$)
1	Serviços Preliminares				
1.1	Licença e taxas da Obra	taxas	1,00	14.900,00	14.900,00
TOTAL DO ÍTEM 1					14.900,00
2	AVENIDA, RUAS E TRAVESSAS:				
2.1	Travessa Cipriano Santos (trecho: Avenida Angelo Moretti até Rua. Rosa Costa)	un.	7,95	1.720,00	13.674,91
2.2	Travessa Lauro Soudré (trecho: Rua Hemenergildo Alves até Rua Rosa Costa)	un.	7,95	1.720,00	13.674,91
2.3	Travessa. Lázaro Picango (trecho: Rua 15 de Novembro até Travessa Lauro Soudré)	un.	7,95	1.720,00	13.674,91
2.4	Travessa Tembés (trecho: Rua Guamá até estrada Pa 124)	un.	7,95	1.720,00	13.674,91
2.5	Travessa Joaquim Dionizio (trecho: Rua Guamá até estrada Pa 124)	un.	7,95	1.720,00	13.674,91
2.6	Travessa 7 de Setembro (trecho: Rua Hemenergildo Alves até estrada Pa 124)	un.	7,95	1.720,00	13.674,91
2.7	Travessa Major Fernandes (trecho: Avenida Angelo Moretti até Rua São Francisco)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.8	Rua Lameira Bitencourt (trecho: Travessa Joaquim Dionizio até Travessa Major Fernandes)	un.	7,95	1.720,00	13.674,91
2.9	Rua Coronel Souza (trecho: Travessa Joaquim Dionizio até Travessa Major Fernandes)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.10	Rua São Francisco (trecho: Travessa 7 de Setembro até Travessa Tomas Rodrigues)	un.	10,60	1.720,00	18.233,22
2.11	Rua 24 de Maio (trecho: Travessa 7 de Setembro até Travessa Cafiteua)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.12	Rua Luiz de Moura (trecho: Travessa Domingos Quadros até Travessa Cipriano Santos)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.13	Rua Presidente Vargas (trecho: Travessa 7 de Setembro até Travessa Cafiteua)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.14	Rua Perseverando Seixas (trecho: Travessa 7 de Setembro até Travessa Cafiteua)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.15	Rua Amadeu Tavares (trecho: Travessa Lauro Soudré até Travessa Cafiteua)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.16	Rua Felipe Nery (trecho: Travessa Lauro Soudré até Travessa Maria Cunha)	un.	15,90	1.720,00	27.349,82
2.17	Travessa Cafiteua (trecho: Rua São Francisco até a ponte)	un.	10,60	1.720,00	18.233,22
2.18	Avenida Padre Angelo Moretti (trecho: Travessa Major Fernandes até Travessa Sete de Setembro)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.19	Rua Hemenergildo Alves (trecho: Travessa Lauro Soudré até Escola Socorro Rocha)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.20	Rua Guamá (trecho: Hotel do Tromba até o Pantanal)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.21	Travessa Ostéro Ferreira	un.	10,60	1.720,00	18.233,22
2.22	Travessa Domingos Quadros (trecho: Rua Luiz de Moura a Travessa Sete de Setembro)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.23	Travessa Odilardo Siqueira (trecho: Rua da Forquilha até Rua Hemenergildo Alves)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
2.24	Travessa Mirta Aires (trecho: Rua da Forquilha até Rua Hemenergildo Alves)	un.	5,30	1.720,00	9.116,61
TOTAL DO ÍTEM 2					296.289,75
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS					R\$ 311.189,75

Luiz de Moura

CONSTRUTORA ESTRELA
EDIFICAÇÕES LTDA-ME
CNPJ: 10.814.673/0001-39
INS. ESTADUAL 15.285.883-0